
Zarządzenie  Nr  44/2023 
Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Babimost 

z dnia 13 października 2023 r. 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Babimost 

znak sprawy: NK.012.3.2023 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach oraz § 22 
ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r., a także w oparciu Zarządzenie nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia ramowego regulaminu 
organizacyjnego nadleśnictwa znak: EO-0114-24/12 zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalam i wprowadzam do stosowania Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Babimost, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z tym dniem traci moc Zarządzenie nr 
18/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babimost z 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Babimost znak sprawy: NK.012.1.2023.  

      
   
 
 
 

 
Otrzymują: 
wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Babimost 
SAS– rejestr zarządzeń 
BIP – bez publikacji treści  
NA - SWIP 


		2023-10-13T13:43:19+0200
	Sławomir Piotr Majsner




